36. Predbor Marsalco cum Johanne de Podlesze terminum habet secundum pro primo.

37. Ninognew de Motcliouicz XV penam. = Marcam cum fertone recepit Potrassius. =

38. Cam — (Stephanus de Smichow) Spitko de Borzisouicz Stanislaum capellanum de Michanouicz domini Smilonis habet ponere contra Stephanum de Michow die terminorum confessus est, videlicet contra Andream ac Albertum eciam habet ponere. (z. p.).

39. Sandco plebanus de Scracicz cum Scratha ibidem terminum habet primum testibus. Item secundum terminum habet.

40. Cam — (Michael) Albertus de Tur Stanislaum capellanum de Wrociris habet ponere contra Tomconem de Motcliouicz, die terminorum confessus est; terminum peremptorium.

41. Cam — Tomco de Motcliouicz Kmitam capellanum de Gemelno habet ponere [contra] Dobconem de Gemelnicza, die terminorum confessus est.

42. Pribco de Bruchana cum Vichna de ibidem terminum habet primum.

43. Nicolaus de Bolesicz cum Nicone de Kelcouicz terminum habet ad concordandum.

44. Cam — Preczslaus de Prossicz Jurconem capellanum habuit ponere, sed est confessus Petro capellano de Mechouia; ponere habet eos contra Tomconem de Chotlicz, die terminorum confessus.

45. (Cr. I a. p. 6). Cam — Stanislaus Cogutkouicz de Gostna Antonium capellanum de Mocrsco habet ponere contra abbatem de Ondreow, die terminorum confessus est.

46. Tomco de Chotlicz cum (Smciscone de Xans) Nicolao de Grodzina terminum habet peremptorium. (z. p.).

47. Cam — Lexanr de Solecz Petrum capellanum de Kydow habet ponere contra Michaelem de Mislouicz; die terminorum confessus. (z. p.).

48. Nicolaus de Louina cum Gewcone de Lubochov terminum habet peremptorium.

49. Ramolt de Scracicz cum Andrea tabernatore de ibidem terminum habet teremptorium.

50. Nicolaus de Bolescicz cum Tochna et cum duobus filiis de Ulina terminum habet ad primos terminos post Pasca. Clemens actor ex parte Tochne.

51. Jacusius de Geboltow cum Andrea et Pasco et Swesco molendinator de Sadzisow terminum habet primum pro IIIbus marcis, quod Pasco recipit, et pro wlneribus IIIbus non apertis.

52. Cam — Venceslaus de Lubochow Nicolaum capellanum de Vola Siscowsca habet ponere contra Semconem de Janouicz; die terminorum confessus est.

53. Stephanus de Wachadlow cum Martino de Lubochow terminum habet.

54. Pena — Stanislaus kmeto de Conar XV, quia repercussit pignora. Cocel ministerialis Albertus.

55. Pena — Preczslaus de Prossicz bis tenetur VI marcas contra Zauisam de ibidem pro C capeciis frumenti et pro oues XX.

56. Pena — Bartliolomeus kmeto de Cuslicz, et nunc manet in Oppatcouicz, contumax contra Menconem de Wachadlov, quia exiuit ab eo indebite, pro censu et XX marcis penarum. Stasszica ministerialis.